Pompes à canal latéral
CEHB1201 … 6108
CEHB1201/6 … 6107/6 à coupleur magnétique
Tech_cat_CEHB_fr.doc    POMPES A CANAL LATERAL CEH P III / 16
133.51325.54.01 F                         08/1998
1/16
DONNEES TECHNIQUES
Débit : max. 35 m³/h

133.51325.54.01 F                         08/1998
14/16
Codification CEHB
Type + calibre Hydraulique + pivoterie Etanchéité d'arbre + coupleur
magnétique
Matériaux de construction Etanchéité de corps
CEHB A- Première hydraulique 1 - - système coupleur 1 1A : Fonte GS, roue à 4 : Cordon PTFE
  2 - - système coupleur 2 ailettes en laiton entre corps, joint
 -F 2 paliers lisses, 3 - - système coupleur 3  torique PTFE pour
 lubrifiés par le produit 4 - - système coupleur 4 1B : Fonte GS, roue à la chemise d’entrefer,
 pompé  ailettes en acier au brides suivant
 Pompe monobloc Chemise entrefer chrome DIN 2501, PN40
  - A - Hastelloy C (2.4610)
   1F : Fonte GS, roue à A : Idem 4, mais brides
  Couple de désynchronisation [Nm] ailettes en PAEK à emboîtement suivant
  Pour système coupleur :  DIN 2512, forme N
              1           2/3           4 4B :Acier inoxydable,
  --A                   78          69 roue à ailettes acier E : Idem 4mais brides
  --B                                   83 inoxydable percées suivant
  --C                  100   ANSI 150 RF
  --D                  112  4F : Acier inoxydable,
  --E                  158         133 roue à ailettes PAEK F : Idem 4 mais brides
  --F                  179         178   percées suivant
  --H                                  212  ANSI 300 RF
  --J                                  255
  --K     14                         212
  --L                                  330
  --M                                 380
  --P     23
  --T                    33
  --V     38
  --W                   41
  --Z                    54
1201  1 AK
1202  1 AK
1203  1AK 1AP
1204  1AK 1AP 1AV
1205  1AP 1AV
1206  1AP 1AV
1207  1AP 1AV
1208  1AV
3101 et 3601  2AT
3102 et 3602  2AT
3103 et 3603  2AT 2AW
3104 et 3604  2AT 2AW 2AZ
3105 et 3605  2AT 2AW 2AZ 2AA
3106 et 3606  2AT 2AW 2AZ 2AA Alternativement
3107 et 3607  2AW 2AZ 2AA
3108 et 3608  2AZ 2AA 2AC 1A
4101  3AT 3AW
4102  3AT 3AW 3AZ 1B
4103 AF 3AT 3AW 3AZ 3AA
4104  3AZ 3AA 3AC 1F
4105  3AZ, 3AA, 3AC 3AD
4106  3AA 3AC 3AD 3AE 4B
4107  3AC 3AD 3AE
4108  3AC 3AD 3AE 4F
5101  3AT 3AW 3AZ MA
5102  3AZ 3AA 3AC 3AD
5103  3AA 3AC 3AD 3AE
5104  3AD 3AE 3AF
5105  4AA 4A6 4AE 4AF 4AH
5106  4AE 4AF 4AH
5107  4AE 4AF 4AH 4AJ
5108  4AE 4AF 4AH 4AJ 4AK 4AL
6101  4AA 4AB 4AE
6102  4AA 4AB 4AE
6103  4AE 4AF 4AH
6104  4AE 4AF 4AH 4AJ
6105  4AE 4AF 4AH 4AJ 4AK 4AL
6106  4AF 4AH 4AJ 4AK 4AL 4AM
6107  4AF 4AH 4AJ 4AK 4AL 4AM
6108  4AH 4AJ 4AK 4AL 4AM